C.C.

Fecha de emision:

LP-40002-22-210710

17-01-2022
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

IMPERPLAST INGENIERIA
MONS ROA 369 - ITA ENRAMADA

CESAR OSVALDO BENITEZ LOPEZ, NELSON LADISLAO BENITEZ LOPEZ, NELSON BENITEZ AGUILAR

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

2,598,579,300

Soc. Anénimas con Part. Accionaria Mayoritariadel Estado

Empresa de Servicios Sanitarios del Paraguay

Uoc Essap

Licitacién Pablica Nacional

gdquisic)ion de accesorios de plastico para reparaciones de |as redes de agua potable de la Essap (Accesorios de
asticos).

390902

Ndmero: 87/2021 Fecha: 16-11-2021

En Letras: DOSMIL QUINIENTOSNOVENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL
" TRESCIENTOS

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2022

40

2

1

0 0 0 390 30 1 99 1,276,991,900

2023

40

2

1

0 0 0 390 30 1 99 1,321,587,400

Jul 29, 2024 1:22 AM



